terius semper salvis , primo Februarii prime Inditionis 1497 inve

stituram in Regie Cancellarie libro dicti anpi in cartis 252 notatam .

consequuta fuit.

In presentiarum autem , anno 1511 currente, dictum Benesiti

feudum per eandem Lauream possidetur, quod anno quolibet red

dit . 07 XXXX.

Et perius Ioannes Vincentius Danieli tanquam maritus dicte

Laurec de dicto feudo Benesiti ob mortem domini nostri Regis Fer

dinandi a don Ioanne de Luna preside cepit investituram die XVIIII°

Ianuarii Ve Inditionis notatam in libro 1516 f.° 454 et iuravit red

dere uncias quatraginta .

• .

Feudum Raduse

Feudum Raduse in valle Castri Ioannis et territorio Aydoni vallis

Nothi situin et positum per condam Petrum de Fessima militem

antiquitus possidebatur, qui cuni de feudo ipso suo cum ultimo te

stamento disposuisset , Serenissimus Rex Federicus illius testamenta

riam disposicionem suo cum regio privilegio forma et modo infra-

scriptis ratificavit et confirmavit scilicet .
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Federicus etc. presentis privilegii serie notum fieri volumus

universis tam presentibus quam futuris, quod Gulielmus de Albirgino

de Aydono fidelis noster in curia nostra presens et pro parte Agathe

filie condam Conradi de Fessima uxoris sue fidelis nostre ostendit

et presentavit eidem curie nostre quoddam privilegium sub circulo

et sigillo pendenti Serenissimi principis Domini Regis Federici dicti

regni regis illustris memorie recolende avi nostri carissimi de con

firmacione feudi Raduse positi in valle Castri Ioannis in territorio

Aydoni facta Henrico de Fessima filio et heredi condam Petri de Fes

sima militis continencie subsequentis. Federicus dei gracia Rex Si

cilie presentis privilegii serie notum fieri volumus universis tam

presentibus quam futuris , quod Henricus de Fessima de Aydono fi

lius et heres condam Petri de Fessima militis fidelis noster Maiestati

nostre humiliter supplicavit, ut cum predictus condam Petrus de Fes

sima pater suus per testamentum in ultimis suis conditum inter alia

instituerit sibi heredes in feudo suo Radusi posito in valle Castri

Ioannis in territorio Aydoni condam Riccardum de Fessima et eum

dem Henricum fratres filios dicti condam Petri modo subscripto, vi

delicet predictum Riccardum primogenitum suum natum ex se et con

dam Altimilia prima uxore sua , ita quod dictus Riccardus habeat et

habere debeat tantum usufructum in vita sua feudi ipsius et post

mortem eius usufructu consolidato proprietati dictum feudum debeat